BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

1. Thời gian và địa diểm

- Thời gian: 09:00 ngày 21 tháng 12 năm 2022.

- Địa điểm: Phòng họp Newton (A.03-01).

2. Thành phần tham dự

- Ông Kiều Xuân Hùng, Chủ tịch Hội đồng trường

- Ông Bùi Xuân Lâm, Phó Chủ tịch Hội đồng trường

- Ông Nguyễn Quốc Anh, Phó Chủ tịch Hội đồng trường

- Ông Đỗ Quốc Anh, Phó Chủ tịch Hội đồng trường

- Các thành viên Hội đồng trường và Thư ký.

- Số thành viên vắng mặt: 02 người.

3. Nội dung cuộc họp

Báo cáo và thảo luận về các nội dung như sau:

- Cơ cấu tổ chức các đơn vị, quy mô nhân sự toàn trường.

- Kết quả tuyển sinh năm 2022.

- Thông tin về ngành học, mở ngành, quy mô sinh viên.

- Tình hình chất lượng giảng dạy, học tập của giảng viên, sinh viên.

- Kết quả đào tạo năm học 2021-2022.

- Tình hình cơ sở vật chất phục vụ giảng dạy và học tập.

- Hoạt động học thuật, văn thể mỹ của sinh viên.

- Hợp tác doanh nghiệp.

- Hợp tác quốc tế.

- Đảm bảo và kiểm định chất lượng.

4. Kết luận cuộc họp

Hội đồng trường thống nhất thông qua:

- Về đào tạo: Cần tiếp tục cập nhật chương trình đào tạo, nâng cao chất lượng đào

tạo, đẩy mạnh chuyển đổi số trong đào tạo, giảng dạy và học tập.

- Về hợp tác doanh nghiệp: Cần kết nối thêm với nhiều doanh nghiệp lớn trong và

ngoài nước.

- Về quốc tế hóa: Cần có kế hoạch cụ thể và chi tiết để đẩy mạnh mảng công tác này.

- Về kiểm định, xếp hạng: Tiếp tục thực hiện công tác kiểm định, đẩy mạnh kiểm

định quốc tế./.